


PROJENİN ADI GELENEKTEN GELECEĞE " GELİBOLULU KEMANKEŞ
MUSTAFA ALİ " PROJESİ

PROJENİN AMACI

Geleceğimizin teminatı gençlerin ,Geleneksel Türk Okçuluğunu
milli ve manevi değerlerini ulusal, bölgesel ve gerektiğinde uluslararası
seviyede en iyi şekilde tanıtmak, yaygınlaştırmak ve ata sporumuzu
yeni nesillere aktarmak, tanıtmak ve toplumun sağlık, huzur ve
mutluluğuna destek için, aktif olarak sportif faaliyetlerine katılımını
sağlamak ve ahlaklı, başarılı kemankeşler yetiştirmek ve yüzyıllar
boyunca deneyimlerle kazanılan ve binlerce yıldır kuşaktan kuşağa
‘’Üstad-talebe’’ ilişkisi ile aktarılan ve Türk toplumunun maddi,
manevi ortak bir değeri olan Ata Sporumuzu tarihi kökleri ile
buluşturmak tır.

PROJENİN DAYANAGI

1 739 M i ll i Eğiti m Temel Kanunu
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler
Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları
Yönetmeliği

PROJENİN ÖZETİ

Geleneksel Türk Okçuluğunu milli ve manevi değerlerini en iyi şekilde

tanıtmak, yaygınlaştırmak ve ata sporumuzu yeni nesillere aktarmak, ve

toplumun sağlık, huzur ve mutluluğuna destek için, aktif olarak sportif

faaliyetlerine katılımını sağlamak ve ahlaklı, başarılı kemankeşler

yetiştirmek adına yapılmıştır.

Türk tarihine bakıldığında,insanlar asırlarca hayatlarını çeşitli
şekillerde idame ettirme yolları aramış ve bulmuşlardır. Dolayısıyla var
olma mücadelesi içerisinde, kültürel bir takım tarihe dayalı günümüze
aktarılan özelliklerden bahsedebiliriz. Bu nedenle Türk kültüründe var
olan günümüze aktarılan yaşantıların derinlemesine incelenmesi önem arz
etmektedir. Geçmişten günümüze varlığı olan nesnenin, yaşantının veya
alışkanlıklarının kültür çerçevesi içerisinde incelemek, öncelikle kültürün
ne olduğu, öneminin ortaya koyulmasıyla anlamlı hale gelebilecektir.
Projenin amacını gerçekleştirmek üzere konunun ele alınması ve
incelenmesinde alan taramaları irdelenmiş ve okuma havuzu
oluşturulmuştur. Bu havuzun içinde ok ve yay ile ilgili çeşitli değişkenleri
içinde barındıran kitap, makale ve tezler yer almaktadır. Bu projenin ana
maddeleri ise ok ve yayın tür ve kullanım alanları ile genelde Türk-İslam
toplulukları ve devletlerinde özelde ise Osmanlı Devletinde ok ve yayın
yeri ayrı bir önem noktasıdır.

Projemiz kapsamında ilimiz ve ilçemiz genelinde eğitim ve
öğretime devam eden 8-14 yaş ve üstü öğrencilerimizi yüzyıllar boyunca
deneyimlerle kazanılan ve kuşaktan kuşağa ‘’Üstad-Talebe’’ ilişkisi ile
aktarılan ve Türk toplumunun maddi ve manevi ortak değeri olan Türk
Okçuluğunu gençlerimizde tarihi ve milli bilinç oluşumuna katkı
sağlamak öncelikli amacımızdır. Böylelikle öğrencilerimiz mezun
olduktan sonra gittikleri üniversitelerde ve şehirlerde, bu kadim Türk
Sporunu yaşayacak ve aktif bir şekilde yapılmasını sağlayacaktır.



PROJENİN UYGULAMA
ADIMLARI

Proje kapsamında ilk olarak ilçemizde eğitim öğretim devam eden Çan

Özer İlköğretim Ortaokulu Okulu, Çan Anadolu İmam Hatip Lisesi ve

Şehit Emin Aydın İmam Hatip OrtaOkulu öğrencilerinin sayısı tespit

edilmiştir. Planlamalar dahilinde KASIM 2023- OCAK 2023 tarihleri

arasında Okulun Spor Salonunda ve/veya konferans salonunda öncelikli

konferans ve seminer, ardından Haziran 2023 Tarihine kadar Okul

Öğrencilerine teorik ve bilgi eğitimi verilecektir. Eğitimler sırasında

işbirliği yapılan kulübün resmi idarecileri ve kulüp tarafından

görevlendirilen eğitmenler görev alacaktır.

Proje Kaymakamlık Olurunun alınması ile hayata geçecek olup Haziran

Ayı sonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır.

Tamamlanan Proje sonunda Okullar arasında Açık Hava Müsabakası

hedeflenmektedir.

İLÇE MİLLİ EĞİTİM
MÜDÜRLÜKLERİNİN
GÖREVLERİ

Projeyi okullarına duyurmak ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Okul
Müdürleri ve Spor Kulübünün Başkanı ile koordine olarak projeyi
yürütmekten birinci derecede sorumludur.

OKUL
MÜDÜRLÜKLERİNİN
GÖREVLERİ

Projeyi öğrenci lerine duyurmak ve tüm 8-14 yaş ve üstü . Sınıf
öğrencilerinin projeye katılmasını sağlamak.
Projede yer alacak öğrencilerin veli izin belgelerini
toplamak. Öğrencilerin iletişim bilgilerini hazırlayıp
eğitmen olarak görev alacaka teslim etmek.

PROJENİN SÜRESİ 2023 -2024 Eğitim-Öğretim Yılı
PROJENİN TOPLAM
BÜTÇESİ

Proje bütçesini malzeme ve ekipmanı İlgili Spor Kulübü Sağlayacaktır.
Görevlendirilen idareci ve antrenörlerin ücretleri okul idaresi tarafından
belirlenecektir.

PROJE ORTAKLARI

Çan Anadolu İmam Hatip Lisesi
Şehit Emin Aydın İmam Hatip Ortaokulu
Çan Özer İlköğretim Ortaokulu
Çan Geleneksel Okçuluk Spor Kulübü

PROJENİN KAPSAMI
(HEDEF KİTLE)

8-14 yaş ve üstü öğrencileri projem izin hedef kitlesidir .

PROJE UYGULAMA
KOMİSYONU



İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

1. TARAFLAR
1. 1 ÇAN GELENEKSEL OKÇULUK S.K.

1.2 ÇAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

1.3 ŞEHİT EMİN AYDIN İMAM HATİP ORTAOKULU

1.4 ÇAN ÖZER ORTAOKULU

2. AMAÇ
Bu protokolün amacı;
Çan Geleneksel Okçuluk S.K. ile Çan Anadolu İmam Hatip Lisesi, Şehit Emin Aydın
Ortaokulu, Çan Özer Ortaokulu işbirliği kapsamında Okullarda bulunan öğrencilerin ve
Geleceğimizin teminatı gençlerin ,Geleneksel Türk Okçuluğunu milli ve manevi değerlerini ulusal,
bölgesel ve gerektiğinde uluslararası seviyede en iyi şekilde tanıtmak, yaygınlaştırmak ve ata
sporumuzu yeni nesillere aktarmak, tanıtmak ve toplumun sağlık, huzur ve mutluluğuna destek için,
aktif olarak sportif faaliyetlerine katılımını sağlamak ve ahlaklı, başarılı kemankeşler yetiştirmek ve
yüzyıllar boyunca deneyimlerle kazanılan ve binlerce yıldır kuşaktan kuşağa ‘’Üstad-talebe’’ ilişkisi
ile aktarılan ve Türk toplumunun maddi, manevi ortak bir değeri olan Ata Sporumuzu tarihi kökleri
ile buluşturmak tır

3. Kapsam
Çan Geleneksel Okçuluk S.K. ile Çan Anadolu İmam Hatip Lisesi, Şehit Emin Aydın
Ortaokulu, Çan Özer Ortaokulu işbirliği amaç bölümünde belirtilen kurs, seminer ve
eğitimlerin planlanması ve uygulanmasına ilişkin usul ve esasını kapsar.

4. Yükümlülük
Bu protokol kapsamında tarafların yükümlülükleri aşağıda belirtilmiştir.

Proje Kapsamında Okulların Yükümlülükleri
1. Protokolü İlçe Müdürlüğüne ve Kaymakamlığa bildirir, uygulanmasını ve takibini
gerçekleştirir.
2. Kursların düzenli ve verimli yürütülebilmesi için gerekli tedbirleri alır.
3. Kursların düzenlenmesi için gerekli fiziki ortamı hazırlar.

Çan Geleneksel Okçuluk S.K. Yükümlülükleri

1. Kursların planlanması ve uygulanmasında Okullar ve ilçe müdürlüğü ve

Kaymakamlık ile işbirliği içinde ve koordinasyon içinde çalışır.

2. Türk Okçuluğu ve diğer eğitimlerin koordinatör görevlendirme ve görev yapacak

eğitmeni ve eğiticileri temin eder.

3. Kursları başarı ile bitiren öğrencilere başarı belgesi ve sertifika verir.

Bu Protokol 4(dört) maddeden 2 sayfadan ibaret olup ……/…../2023 tarihinde

iki nüsha olarak imzalanarak yürürlüğe girmiştir.




